LISTA PRELEGENTOW

BIALYSTOK

dr Pawet Warot
tel. (85) 66 45 780
fax. (85) 66 45 788

pawel.warot@ipn.gov.pl

GDANSK
Krzysztof Drazba
tel. (58) 669 40 24, 784 465 268

krzysztof.drazba@ipn.gov.pl

BIELSKO BIALA

Marek tukasik

ul. Piastowska 40

Oddziatowe Biuro Edukacji Narodowej
tel. (32) 207-05-82

tel. (32) 207-05-69

KRAKOW
Michat Mastowski

michat.mastowski@ipn.gov.pl

Sekretariat OBEN
Urszula Trynkiewicz-Macias

tel. (12) 211 70 20, fax. (12) 211 70 29

LUBLIN
Magdalena Sladecka
tel. 539529 214

magdalena.sladecka@ipn.gov.pl



mailto:pawel.warot@ipn.gov.pl
mailto:krzysztof.drazba@ipn.gov.pl
mailto:michał.masłowski@ipn.gov.pl
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tODZ
Artur Ossowski
tel. (42) 201 46 62

artur.ossowski@ipn.gov.pl

POZNAN
Marta Szczesiak-Slusarek
tel. (61) 835 69 57, kom. 604 066 658

marta.szczesiak@ipn.gov.pl

RZESZOW
Jakub Izdebski
tel. (17) 860 60 53

jakub.izdebski@ipn.gov.pl

SZCZECIN
Magdalena Ruczynska

magdalena.ruczynska@ipn.gov.pl

Sekretariat
Paulina Batecka
tel. (91) 31294 30

paulina.balecka@ipn.gov.pl

WARSZAWA
dr Dariusz Gataszewski
tel. (22) 860 70 46

dariusz.galaszewski@ipn.gov.pl

WROCLAW
dr Tomasz Gatwiaczek
tel. (71) 326 97 50

tomasz.galwiaczek@ipn.gov.pl
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